

江苏城乡建设职业学院 2022 年智慧教室建设项目

合

同

甲方：江苏城乡建设职业学院

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司

签订时间：2023 年 2 月 10 日

甲方：江苏城乡建设职业学院

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司

2022年12月23日，江苏城乡建设职业学院以编号为城建校采公[2022]010对江苏城乡建设职业学院2022年智慧教室建设项目进行了公开招标。经评标委员会评定，江苏移动信息系统集成有限公司为该项目中标人。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，就相关事宜达成如下合同条款。

一、合同标的之名称、型号、规格、数量、价格

1. 本项目合同总价为含税价：人民币¥3207936.00元（大写：叁佰贰拾万零柒仟玖佰叁拾陆元整），其中设备部分税率为13%，不含税价：人民币¥1709584.07元（大写：壹佰柒拾万零玖仟伍佰捌拾肆元零柒分）；其中软件开发和集成部分税率为6%，不含税价：人民币¥338113.21元（大写：叁拾叁万捌仟壹佰壹拾叁元贰角壹分）；施工部分税率为9%，不含税价：人民币¥841932.11元（大写：捌拾肆万壹仟玖佰叁拾贰元壹角壹分）。本项目实行固定综合单价计价方式，结算时按实调整，具体清单见附件。

2. 合同价应包括但不限于招标文件及其基本技术要求范围内相应产品制造前的准备（包括现场踏勘、技术核对等）、产品、设计、制造、加工、检验、包装、技术资料、发货、运输、装卸、安装、检测、调试、测试、技术指导培训、质保期及维保服务、备品备件、乙方应交纳的各项税款（增值税及其它税费，中标后需向甲方提供增值税专用发票）、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任和招标文件所要求的相关服务等全部内容。除非因特殊原因并经双方协商同意乙方不得再要求追加任何费用。同时，除非合同条款中另有规定，否则，乙方所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

3. 实施过程中，投标设备规格、型号、参数更新换代，市场上已经采购不到，须将原中标设备一对一替换为新设备并同时向甲方申请更新，更新设备的规格、型号、参数配置不低于原设备，更新设备后的价格不得高于原设备的合同价格。

4. 清单以“项”为计量单位的，实行总价包干。同时，乙方已将加班费及赶工措施费考虑在合同总价中，结算时不再增加。

5. 清单明细表中注明的材料（设备）的品牌（或规格、型号、产地），如甲方因为项目整体要求而需统一某些材料的品牌规格，乙方应服从甲方要求进行更换；未注明材料（设备）的品牌（或规格、型号、产地）等信息的，视为乙方同意由甲方选择相应材料（设

备)的品牌(或规格、型号、产地),但材料(设备)价格不予调整。

二、合同标的技术要求详见采购需求

三、交货与运输

1. 货物交付

本合同签订生效接到采购人通知后 90 日内完成供货、安装、调试并验收合格。此日期或甲方书面通知变更后的日期为计算迟交货物违约金的依据。

乙方承担合同项下货物的运输及为货物办理运输保险、并承担由此所需的费用。

2. 资料交付

乙方应在交付货物的同时向甲方提供全套随机文件(含产品合格证书、原理图、使用维护说明书、验收报告书)。

3. 交货地点

乙方应将货物运到甲方指定的交付现场。

四、包装

1. 乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需要,并依据所供物资特点分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻措施;每件包装箱内,应附有包括分件名称、数量、图号的详细装箱单及产品出厂质量合格证明书和技术说明;在运输中安装三维冲击记录仪。

2. 因包装不良造成货物和技术资料损坏、丢失或性能降低,无论在何时何地发现,供方均应负责及时修复、更换或赔偿。运输中发生货物损坏或丢失时,乙方应做好记录并负责与承运人及保险公司交涉,同时乙方应尽快向甲方补供货物以满足工期要求。

3. 乙方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付货物的违约责任。

五、标记

1. 每件包装箱的两个侧面,应用不褪色油漆写明合同号、到货站、收货人、货物名称、箱(件)号生产工厂。

2. 乙方须在包装箱上明显标注“轻放”、“勿倒置”、“防雨”等字样。

3. 毛重 2 吨以上货物,应在包装箱侧面标明起吊挂绳的位置。

4. 乙方不得用同一箱号标注任何两个箱件。包装箱应连续编号,并在全部装运过程中保持箱号顺序始终连贯。

六、到货检验和验收

1. 乙方提供的所有货物在交接过程中都须进行严格的检验和试验。所有检验、试验必须

有正式的记录文件，这些记录文件作为技术资料的组成部分应送达甲方。

2. 如有任何货物经检验和试验不符合技术规范的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合技术规范书的要求，乙方承担由此发生的一切费用。

3. 清验中，若发现货物由于非甲方原因（包括运输）发生任何损坏、缺陷、缺少或与合同规定的质量标准 and 规范不符，应做好记录，并由双方代表签字，各执一份，作为甲方向乙方提出修理、更换、索赔的依据。

4. 若乙方代表未按约定时间赴现场参加验收，甲方有权自行开箱清点检验，其检验结果和记录对双方同样有效，并作为甲方向乙方索赔的有效证据。

5. 乙方如对甲方提出的修理、更换、索赔要求有异议，应在接到甲方书面通知后 3 天内提出，并在该时间内自费派代表赴现场同甲方代表共同复验。

6. 双方代表在项目现场会同检验中对检验记录不能取得一致意见时，可由双方委托权威的第三方检验机构或双方权威检验机构联合进行检验。检验结果对双方都有约束力，检验费用由责任方负担。

7. 乙方在接到甲方按本合同规定提出的索赔通知后，应尽快修理、更换或补发短缺部分，由此产生的制造、修理和运费及保险费均由乙方负担。上述索赔，甲方从付款中扣除。

上述各项检验仅是现场的到货检验，尽管没有发现问题或乙方已按索赔要求予以更换或修理均不能被视为乙方应承担的质量保证责任的解除。

货物安装完毕后通电调试，须通过运行，乙方应按甲方要求派人予以协助，如出现问题应立即修理或 24 小时内更换损坏部件。由此产生的一切费用由乙方负责。

七、系统安装调试要求

1. 项目要求

(1) 乙方须承担本项目采购范围内所有设备的安装部署和配置任务。乙方提供交钥匙项目，要承担项目实施验收合格结束前所发生的一切费用，对实施过程中出现的责任事故，导致业务运行故障，必须承担全部责任。

(2) 乙方必须积极主动与本项目的相关单位合作，并服从用户方的协调。

2. 设备交货、安装调试和培训

(1) 供货

1) 乙方应保证所提供的货物是全新的、未使用过的，并符合国家有关质量标准及规范。

2) 所需货物由乙方包装、运输，安装调试完毕，检验合格后办理移交手续。

3) 根据当地质检部门检验结果或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合

同不符，或证明货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方以书面形式向乙方提出索赔。

4) 安装计划：安装日期是乙方执行合同的开始，最少包括：运输/交货、测试、调试、正常运行。安装调试完毕并验收合格，交付甲方使用。乙方逾期交付，应向对方支付违约金，迟延履行违约金以合同价款总额每日万分之五计算。

(2) 系统集成

1) 乙方应根据采购人的需要，在规定的时间内，保证质量完成投标所提供设备的使用规划、安装、调试及投入运行。

2) 设备安装、调试所需的工具、仪表及安装材料由乙方自行解决。实施之前应做好原有设备保护措施，实施过程应保证施工安全。

(3) 技术文档

1) 乙方必须在对其所提供的设备进行安装、测试、验收过程中提供和准备的技术文档。

2) 技术文件：乙方必须向项目单位提供项目的实施、运行、使用、测试、诊断和维修的技术文件（包括但不限于测试报告、产品合格证等）。必须对产品的技术资料、参数等做出说明，验收时需提交全部的技术资料（产品说明书、操作手册和产品合格证书）。

(4) 培训

1) 乙方应针对甲方管理人员、技术人员提供培训，以便对项目实施进行有效的管理，保证项目验收移交后甲方能够胜任系统的全部运行、操作、维护；故障分析处理；设备维修和保养等工作。

2) 技术培训：乙方在产品安装调试时，对甲方的技术人员进行现场安装调试培训，讲解产品的结构、安装步骤、调试方法和系统配置等。

3. 其他要求

(1) 乙方必须在项目实施过程中做好现场的成品保护工作。

(2) 安全与文明施工

项目实施过程中不能影响甲方的正常教学工作秩序，确保安全，项目现场不许抽烟，办证进出现场。遵守各项管理制度。建筑垃圾必须投放到指定地点，每天应清运干净。施工噪音等自行合理安排，不能影响日常工作。现场临时用电按照用户的要求执行。采取积极措施做好施工现场的建筑物、构筑物和设备的保护工作，如有损坏和污染，由此所造成的经济损失，由乙方负责赔偿。

(3) 乙方应对项目实施人员进行安全教育，如乙方人员在现场出现的安全事故等问题

责任自负，并承担因此造成的一切损失。

(4) 根据学校管理的特殊情况，乙方的项目人员在现场进出需配合做好登记手续，并做好防疫措施，服从甲方统一安排，否则由此所产生的一切负面影响将由乙方承担。

(5) 乙方必须在项目完成后做好本项目的竣工验收资料的交接工作。

八、结算及付款方式

1. 本合同为固定综合单价合同，设备数量及工程量结算时按实结算，综合单价在本合同约定的风险范围内不予调整。

2. 付款方式：

(1) 合同签订后，乙方向甲方支付签约合同价 5%的履约保证金，履约保证金在验收合格后一次性无息返还。

(2) 合同签订后十五日内乙方须将设备全部供应到甲方指定地点，经双方清点确认后甲方向乙方支付签约合同价的 80%；所有项目实施完成，实施联合试运转，经审计和验收合格后，付至审定价格的 100%。

3. 如甲方要求的做法或材质等发生变更，数量按实结算，单价投标价有的按投标价或投标价同口径计算，投标价没有的按市场价定价，以乙方申报，甲方核定为准。（现场应按甲方指令单供货，实际数量按现场实际情况确定）

4. 付款前，乙方必须提供相当于甲方付款金额的，符合国家财税规定并满足甲方财务要求的增值税专用发票，设备部分税率为 13%，甲方见票付款。

九、质量保证期与售后服务

1. 质量保证期为安装调试验收合格通过后原厂质保叁年，终身维护。

2. 乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；属于国家强制认证的产品，必须通过认证。

3. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

4. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任和产生的一切费用。

5. 乙方负责采购的设备，其品牌、型号等必须与投标报价单一致，不得以次充好。并提

供产品说明书，设备性能及技术指标应达到该设备说明书（含样本）中提供的相关参数及要求。

6. 需提供整体软件安装、培训与维护升级服务，软硬件系统集成服务。

7. 乙方应保证所供货物在甲方安装合同货物时，免费派出技术人员赴甲方现场技术指导。为甲方免费提供专业维修培训。主要培训内容为：货物的功能、基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。

8. 质量保证期内免费更换零配件（人为损坏除外），质量保证期满后实行终身有偿维修保养。乙方接到用户报修电话后 2 小时响应，48 小时内到达现场，72 小时内排除故障。在设备维修期间免费提供备用品。保修期内根据甲方需要提供免费保养服务，软件免费升级；质保期自验收合格之日起计算。

9. 质保期结束，不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患，乙方对纠正潜在缺陷应负责任，其时间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时（经双方确认），乙方应立即予以无偿修复或更换。

十、违约责任

1. 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 甲方违约责任

① 在合同生效后，甲方要求退货的，应向乙方偿付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

② 甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的合格标的物，应当承担乙方由此造成的损失。

3. 乙方违约责任

① 乙方不能交货（逾期超过十五天视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，甲方有权解除合同，乙方向甲方偿付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

② 乙方逾期交货的，应在发货前与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用。

③ 提供的部件不符合招标文件的技术要求，必须按要求进行修复、拆除或重新采购；若乙方拒不按要求更正的，将对乙方处以不低于 5 倍的罚款（按不合格部件价值计算），且

乙方应承担由此发生的一切费用，延误的工期不予顺延。

十一、不可抗力

1. 不可抗力包括战争、恐怖活动、动乱、瘟疫、空中飞行物体坠落或其他非合同当事人责任造成的爆炸、火灾，以及地震、洪涝等自然灾害。

2. 不可抗力事件发生后，受到影响的一方当事人应立即通知另一方，并提供相应证明材料。

3. 本合同有关各方均应始终尽所有合理的努力，使不可抗力对履行本合同造成的损失减至最小。

4. 因不可抗力事件导致本合同暂停、本合同部分或全部不能履行的，双方按实际完成工作量结算，双方互不承担赔偿责任。

5. 因一方迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除该方因不可抗力造成的责任。

十二、知识产权

1. 本协议履行过程中形成的知识产权归甲方所有，咨询人享有署名权。未经甲方事先书面同意，乙方不得擅自使用或授权第三方使用，如乙方违反上述义务，乙方应支付合同价20%的违约金，违约金不足以弥补相关损失的，则乙方应另行赔偿相关损失。

2. 乙方应保证：

①提供的所有货物、服务均不得侵犯其他任何人的知识产权或专有技术或商业秘密。②如果投标文件使用他人的知识产权或专有技术或商业秘密，乙方已获得了权利人的授权。③甲方使用其成果不会侵犯他人的知识产权或专有技术或商业秘密，并应当使甲方免于因被指控侵犯上述权利产生的任何责任。如乙方违反上述义务，乙方应支付合同价10%的违约金，违约金不足以弥补相关损失的，则乙方应另行赔偿相关损失。

十三、保密

1. 任何一方接收对方保密信息后，应将保密信息控制在必要知悉的工作人员范围内，并且采取必要措施保证相关人员遵守本保密义务约定。

2. 未经对方书面同意，任何一方不得将保密信息泄露给第三方。

3. 乙方不得将甲方提供的资料及文件擅自修改、复制或向第三人转让或用于本项目外的项目；对本工作交付使用各阶段所形成的文字、图表、声像等不同形式的档案资料进行归档保存，严守有关保密守则，不得将机密材料、内部资料、刊物对外泄密，如发生上述情况，乙方应承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任。

4. 乙方应对其掌握的甲方学生、商务、财务、政务等信息资料进行保密；未经甲方书面

同意，乙方不得将甲方提供的资料及文件擅自修改、复制或向第三人转让或用于本项目外的项目；严守有关保密守则，不得将机密材料、内部资料、刊物对外泄密。如发生上述情况，如乙方发生上述违约情形，应支付合同价 10%的违约金并承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任，违约金不足以弥补损失的，则另行赔偿相关损失。本保密义务在本合同期满、解除或终止后仍然有效。

十四、合同争议的解决

1. 因货物或服务的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对质量进行鉴定。符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，向 甲方所在地 人民法院起诉。

十五、与本合同不可分割的附件

1. 产品技术要求。
2. 采购文件及相关的资料。
3. 乙方提交的响应文件。
4. 经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

十六、合同生效

1. 本合同经甲乙双方盖章签字、代理机构盖章后生效，代理机构仅对甲乙双方签订合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与代理机构无任何关系。

2. 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

3. 本合同一式陆份，甲方叁份，乙方贰份，采购代理机构壹份。
4. 其他未尽事宜，参照现行相关法律，双方协商解决。

以下无合同正文内容

甲方：江苏城乡建设职业学院

统一社会信用代码：12320000466002390W

住所：江苏省常州市钟楼区殷村职教园和裕路1号

法定代表人或授权代表（签字）：432192591A

电话：0519-85605875

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司

统一社会信用代码：91320000551171586G

住所：江苏省南京市虎踞路59号

法定代表人或授权代表（签字）：



联系人：朱一欢

邮政编码：210000

电话：025-68906066

传真：025-68564292

电子邮箱：13906112051@139.com

开户银行：中国银行南京云锦路支行

开户名称：江苏移动信息系统集成有限公司

开户账号：479361758530

代理机构：江苏城建校工程咨询有限公司

联系人：

联系方式：

附详细清单

序号	分项名称	品牌商 标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格		税率
							单价	合价	
一、4K 高清录播系统									
1	4K 高清摄像机	锐取	HD-840L	同招标文件要求	32	台	3480.00	111360.00	13%
2	多功能教学终端	锐取	TKR6000ZB	同招标文件要求	8	台	12800.00	102400.00	13%
3	图像定位系统	锐取	BRS100	同招标文件要求	8	台	9600.00	76800.00	13%
4	屏幕采集系统	锐取	Mu1-6000P	同招标文件要求	8	套	7200.00	57600.00	13%
5	智能识别系统	锐取	SD-420	同招标文件要求	8	套	1500.00	12000.00	13%
二、显示系统									
6	双屏触控一体机	丰锐彩	XC86SA	同招标文件要求	6	台	39000.00	234000.00	13%
7	86 寸智慧大屏	丰锐彩	XC86SA	同招标文件要求	1	台	19000.00	19000.00	13%
8	86 寸触控一体机	丰锐彩	XC86SN	同招标文件要求	2	台	14000.00	28000.00	13%
9	75 寸互动小组屏	丰锐彩	XC75SN	同招标文件要求	28	台	10500.00	294000.00	13%
10	移动支架	定制	定制	同招标文件要求	20	台	1000.00	20000.00	13%
11	书写白板	国产定制	国产定制	同招标文件要求	4	套	1400.00	5600.00	13%
12	LED 显示屏	澄通光电	CT-P2	同招标文件要求	11	m ²	6500.00	71500.00	13%
13	LED 视频处理器	澄通光电	CT-X4	同招标文件要求	1	台	7500.00	7500.00	13%
14	配电柜	国产优质		同招标文件要求	1	台	1800.00	1800.00	13%
15	钢结构	国产优质		同招标文件要求	11	m ²	700.00	7700.00	13%
三、专业扩声系统									
16	线性阵列音箱	Teamma 天玛	TM-H4	同招标文件要求	14	只	2800.00	39200.00	13%
17	专业数字音频功率放大器	Teamma 天玛	TM-PG23	同招标文件要求	7	台	2600.00	18200.00	13%

18	数字媒体矩阵	Teanma 天玛	TM-MA1616	同招标文件要求	6	台	10800.00	64800.00	13%
19	数字前级效果器	Teanma 天玛	TM-ES11	同招标文件要求	1	台	2000.00	2000.00	13%
20	无线领夹式麦克风	Teanma 天玛	TM-HT5A	同招标文件要求	7	台	2000.00	14000.00	13%
21	无线手持麦克风	Teanma 天玛	TM-HT5	同招标文件要求	1	台	2000.00	2000.00	13%
22	智慧抗噪麦克风	Teanma 天玛	TM-LBY01	同招标文件要求	32	台	450.00	14400.00	13%
23	教学扩声系统主机	TAIDEN	TES-5600MRN	同招标文件要求	1	台	5000.00	5000.00	13%
24	线阵列音柱	TAIDEN	HCL-1090B_B	同招标文件要求	4	只	1400.00	5600.00	13%
25	教学扩声系统控制盒	TAIDEN	TES-5600MAU/20	同招标文件要求	1	台	3000.00	3000.00	13%
26	阵列麦克风（老师用）	TAIDEN	TES-5675T	同招标文件要求	1	支	1000.00	1000.00	13%
27	阵列麦克风（学生用）	TAIDEN	TES-5675S	同招标文件要求	2	支	1000.00	2000.00	13%
四、智慧互动课堂系统									
28	对接录播系统	定制	定制	同招标文件要求	8	项	1600.00	12800.00	6%
29	备课系统	思度	TSCClass 智慧教室管理软件	同招标文件要求	8	项	2200.00	17600.00	6%
30	课堂互动系统	思度	TSMScreen 多屏互动软件	同招标文件要求	8	项	4400.00	35200.00	6%
31	屏幕控制	思度	TSMScreen 多屏互动软件	同招标文件要求	8	项	3000.00	24000.00	6%
32	课堂管理	思度	TSCClass 智慧教室管理软件	同招标文件要求	8	项	2200.00	17600.00	6%
33	智慧课堂侧屏端	思度	TSCClass 智慧教室管理软件	同招标文件要求	8	项	3200.00	25600.00	6%
34	移动学习系统	思度	TSCloud 教学云助手	同招标文件要求	8	项	2100.00	16800.00	6%
35	智慧课堂应用模式	思度	TSCClass 智慧教室管理软件	同招标文件要求	8	项	2600.00	20800.00	6%
五、智能控制系统									
36	多媒体智能终端 1	WISE	H4	同招标文件要求	1	台	3200.00	3200.00	13%
37	交互控制主机	WISE	P650	同招标文件要求	7	台	2900.00	20300.00	13%
38	多媒体智能终端 2	WISE	A10	同招标文件要求	6	台	5100.00	30600.00	13%

39	智能网络电源管理器	Teanma 天玛	PS108A	同招标文件要求	6	台	1300.00	7800.00	13%
六、周边配套系统									
40	千兆二层网管交换机	锐捷	RG-NBS3200-2 4GT4XS	同招标文件要求	8	台	1700.00	13600.00	13%
41	多媒体讲台	志达百誉	ZD-D03	同招标文件要求	6	台	1100.00	6600.00	13%
42	拼接桌	志达百誉	ZD-P0Z1	同招标文件要求	10 8	张	2000.00	216000.00	13%
43	演讲台	志达百誉	ZDYJ-X87	同招标文件要求	1	台	1100.00	1100.00	13%
44	长条拼接桌	志达百誉	ZDP-012	同招标文件要求	27	张	310.00	8370.00	13%
45	学生椅	志达百誉	ZDX-1S	同招标文件要求	16 2	套	150.00	24300.00	13%
46	拼接电脑桌	志达百誉	ZD-CP01	同招标文件要求	8	套	3200.00	25600.00	13%
47	充电桩	一拓	ACB007	同招标文件要求	8	套	1900.00	15200.00	13%
48	电脑凳	志达百誉	ZDCP01D	同招标文件要求	48	套	160.00	7680.00	13%
49	实训桌	志达百誉	ZD-CXD12	同招标文件要求	6	张	1300.00	7800.00	13%
50	实训凳	志达百誉	ZDXU-018	同招标文件要求	48	套	40.00	1920.00	13%
51	组合音乐凳	志达百誉	ZDMU9N7	同招标文件要求	48	套	100.00	4800.00	13%
52	机柜	图腾	G26642	同招标文件要求	8	台	2000.00	16000.00	13%
七、空调系统									
53	吸顶空调 1	格力	格力 KFR-120TW(12 520)	同招标文件要求	1	台	8500.00	8500.00	13%
54	吸顶空调 2	格力	格力 KFR-120TW(12 550)	同招标文件要求	4	台	14500.00	58000.00	13%
55	吸顶空调 3	格力	格力 GMV250WL/L	同招标文件要求	2	台	12000.00	24000.00	13%
56	吸顶空调 4	格力	格力 STAR2	同招标文件要求	4	台	24500.00	98000.00	13%
57	立式空调	格力	格力 KFR72LW	同招标文件要求	2	台	10000.00	20000.00	13%
八、系统集成									
58	辅材	国产优质	-	国产优质	8	批	11500.00	92000.00	13%
59	系统集成				8	项	23500.00	188000.00	6%
九、装饰装修系统									

1	防静电地面盖板	沈飞		同招标文件要求	14 3. 4	m ²	300.00	43020.00	9%
2	地面基层处理	海螺		同招标文件要求	49 2	m ²	55.00	27060.00	9%
3	地胶	PVC		同招标文件要求	49 2	m ²	140.00	68880.00	9%
4	顶面金属装饰面	不锈钢		同招标文件要求	18	m ²	540.00	9720.00	9%
5	石膏板造型	泰山		同招标文件要求	67	m ²	250.00	16750.00	9%
6	石膏板吊顶	泰山		同招标文件要求	14 7. 8	m ²	220.00	32516.00	9%
7	矿棉板吸音吊顶	泰山		同招标文件要求	25 6	m ²	160.00	40960.00	9%
8	墙面乳胶漆工程	三棵树		同招标文件要求	33 6	m ²	65.00	21840.00	9%
9	铝方通吊顶	铝合金定制		同招标文件要求	31 3. 2	m ²	420.00	131544.00	9%
10	顶面乳胶漆工程	三棵树		同招标文件要求	14 1	m ²	55.00	7755.00	9%
11	开关插座面板	ABB		同招标文件要求	6	套	1150.00	6900.00	9%
12	墙面基层处理	龙牌		同招标文件要求	46 5. 2	m ²	115.00	53498.00	9%
13	墙面高纤吸声板	华润		同招标文件要求	29 2	m ²	410.00	119720.00	9%
14	墙面木饰面	福庆		同招标文件要求	89 .2	m ²	370.00	33004.00	9%
15	成品窗台石	定制		同招标文件要求	54	m	180.00	9720.00	9%
16	成品窗帘	江南印象		同招标文件要求	10 8	m	220.00	23760.00	9%
17	墙面文化板	雪弗板		同招标文件要求	15	m ²	1150.00	17250.00	9%
18	教学专用护眼灯具	欧普		同招标文件要求	44	个	230.00	10120.00	9%
19	教学专用条形灯	欧普		同招标文件要求	63	m	175.00	11025.00	9%
20	暗装线型灯	欧普		同招标文件要求	78	m	175.00	13650.00	9%
21	LED灯带条	欧普		同招标文件要求	40	m	60.00	2400.00	9%
22	造型灯具	欧普		同招标文件要求	1	项	3500.00	3500.00	9%
23	灯箱	定制		同招标文件要求	1	项	3500.00	3500.00	9%

24	墙面木格栅 墙裙	福庆		同招标文件要求	68 .5	m ²	300.00	20550.00	9%
25	墙面收边实 木线条	福庆		同招标文件要求	70	m	30.00	2100.00	9%
26	成品写真画	定制		同招标文件要求	16 .5	m ²	140.00	2310.00	9%
27	墙面文化板	雪弗板		同招标文件要求	18	m ²	1150.00	20700.00	9%
28	单透膜	定制		同招标文件要求	4. 8	m ²	230.00	1104.00	9%
29	教室前端软 包修补	定制		同招标文件要求	20	m ²	300.00	6000.00	9%
30	镜面基层处 理	莫干山		同招标文件要求	21	m ²	210.00	4410.00	9%
31	专用舞蹈镜 面	定制		同招标文件要求	16 .8	m ²	300.00	5040.00	9%
32	舞蹈把杆 (双层)	定制		同招标文件要求	20	m	370.00	7400.00	9%
33	水电改造	远东	BV2.5	同招标文件要求	1	项	102000.0 0	102000.00	9%
34	场地清理费	人工		同招标文件要求	1	项	28000.00	28000.00	9%
35	材料搬运费	人工		同招标文件要求	1	项	10000.00	10000.00	9%
总计								3207936.0 0	